
23.08.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500201966-N-2018 z dnia 23-08-2018 r.

Gmina Krzeszyce: Zwiększenie walorów rekreacyjno-turystycznych Gminy Krzeszyce poprzez
przebudowę placu zabaw oraz budowę promenady i ciągu pieszego na rzeką Postomią przy placu

rekreacyjno-wypoczynkowym w Krzeszycach
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary
wiejskie”

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 570036-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Krzeszyce, Krajowy numer identyfikacyjny 53396600000, ul. ul. Skwierzyńska  16,
66435   Krzeszyce, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 573 161, e-mail
szpulak@krzeszyce.pl, faks 957 573 086. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrzeszyce/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zwiększenie walorów rekreacyjno-turystycznych Gminy Krzeszyce poprzez przebudowę placu
zabaw oraz budowę promenady i ciągu pieszego na rzeką Postomią przy placu rekreacyjno-
wypoczynkowym w Krzeszycach

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZW.271.2.2018.

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Zakres rzeczowy robót dla poszczególnych części zamówienia. Część 1 Przebudowa placu
zabaw Zakres robót obejmuje wykonanie n/w elementów: - Trawniki: 1 800 m2 - Nawierzchnia
piaskowa: 1 200 m2 - Ogrodzenie: 189 mb wraz z jedna bramą i trzema furtkami, panelowe wys.
1,2m - Obiekty małej architektury: urządzenia placu zabaw, ławki, kosze na śmieci - Nasadzenia
zieleni średniej i wysokiej Część 2 Budowa promenady i ciągu pieszego na rzeką Postomią przy



23.08.2018

2/4

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Przebudowa placu zabaw

placu rekreacyjno-wypoczynkowym w Krzeszycach. Zakres robót obejmuje wykonanie n/w
elementów: - Promenada wzdłuż rzeki Postomii o długości 124 mb i szerokości 3,5 m.
Nawierzchnia promenady z warstwy tłucznia gr. 20 cm na podsypce z piasku grubego gr. 20cm -
Chodniki z kostki brukowej gr.8 cm: 243 m2, wykończone obrzeżem betonowym. Konstrukcja
chodników: kostka brukowa gr.8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm i warstwie
odsączającej z piasku gruboziarnistego gr. 10 cm - Obrzeża betonowe: 170 mb

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 43325000-7

 
Dodatkowe kody CPV: 45233222-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/07/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 144951.86 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane KAZAR Marek Rackiewicz 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Traugutta 1c/1 
Kod pocztowy: 66-460 
Miejscowość: Witnica 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie



23.08.2018

3/4

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Budowa promenady i ciągu pieszego na rzeką
Postomią przy placu rekreacyjno-wypoczynkowym w
Krzeszycach

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 168094.30 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 168094.30 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 323866.07 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/07/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 51677.38 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane KAZAR Marek Rackiewicz 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Traugutta 1c/1 
Kod pocztowy: 66-460 
Miejscowość: Witnica 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 78211.14 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 78211.14 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 78211.14 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



23.08.2018

4/4

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


